R. Stola jucunditátis in-
duit eum Dóminus : * Et
coronám pulchritúdinis
pósuit super caput ejus.

V. Cibávit illum Dóminus
pane vitæ et intelléctus :
et aqua sapiéntiæ salutá-
ris potávit illum. — Et.
Glória Patri. Et.

In III. Nocturno.

Aña. Justus Dóminus, *
et justítiam diléxit : æquí-
tátem vidit vultus ejus.